usum errore fors scribentis, adscriptum habeatur, moneri Tabulam, ut intenta pro futuro sit, ne similes in expeditione protocollorum errores committi contingat. Sic facturis Altefata Sua Majestas benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transylvaniae Gubernio. Cibinii, 6-a Maii 1784.

Baro de Brukenthal m.p.

David Székely m.p.
Ladislaus Türi secretarius m.p.

Pe verso: Tabulae Continuae Inclyti comitatus Hunyadiensis. Ex officio. Devae.

Praesentato 24-ta Maii 1784.

Orig., Soc. ist., C.d., dos. 3/1784, f. 5-6.

74

1784 iunie 15, Sibiu

5 356

Sacrae Caesareo-Regiae Apostolicae Majestatis Archiducis Austriae, Magni Principis Transylvaniae et Sicularum Comitatus, domini domini nostri clementissimi nomine!

Spectabilis ac Magnifice, Egregii et nobiles frater nobis observande et benevoli, salutem et gratiae Caesareo-Regiae incrementum! Tenore Benigni de dato 22-ae mensis Maii a.c. horsum emanati Decreti intimatum est Regio huic Gubernio Suam Majestatem observasse, iudices inferiores ex defectu sufficientis nonnunquam directionis, in dictandis poenis modo justo severiores, modo mitiores esse, atque ideo clementer ordinasse ut cum fora inferiora vel maxime in infligendis baculorum ictibus excedere comperiantur. Ubi sententia quaedam de infligendis per partes 100 aut ultra baculorum ictibus ferretur motiva eiusmodi sententiae, una cum deductione rei compertae, Regio huic Gubernio pro approbatione vel mitigatione de casu in casum substernantur, ac etiam tabellae captivorum ex quibus tam numerus eorum, quam delictum, propter quod incaptivati sunt, et an poena delicto commensurata sit? cognosci possit, accurate et tempestive semper submittantur. Cuius proinde Benigni Ordinationis Regii exacta et strictissima observantia Dominationibus Vestris hisce iniungitur. Sic facturis, altefata Sua Majestas benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transylvaniae Gubernio, Cibinii die 15-ta mensis Iunii anno 1784.

Baro Samuel de Brukenthal m.p.
gubernator

David Székely m.p.
cancelarius
Adam Veress m.p.
secretarius

Pe verso: Tabulae Inclyti comitatus Hunyad Continuae consignandum. Ex Officio. Devae.

Praesentatum 21-a Iunii 1784. 120.

De poena 100 et ultra baculorum Excelso Regio Gubernio prius referenda et tabellis captivorum submittenda.

Orig., C.H., dos. 2/1784, f. 33–34.

75

1784 iulie 12, Sibiu

5 069

Sacrae Caesareo-Regiae et Apostolicae Majestatis Archiducis Austriae, Magni Principis Transylvaniae et Siculorum Comitis, domini domini nostri clementissimi nomine!

Spectabilis ac Magnifice egregii et nobiles, frater nobis observande et benevoli! Salutem et gratiae Caesareo-Regiae incrementum! Siquidem Inclyta Suprema Armorum Praefectura sub hodierno abhinc requisita existisset super eo, ut de restitutione incolarum ex hac Provincia sub decursu praeteritorum duorum annorum in vicinam Valachiam profugorum, se coram principe Valachiae interponeret, atque huius restitutionis negotium eo dirigeret, quo restituendi profugi simul cum suis facultatibus extradentur et in loca contumacialia inter utriusque Provinciae limites non solum deducantur, verum etiam tempus deductionis Dominationibus Vestris tanquam proximis Provinciae huius officialibus notificetur. Proinde committitur iisdem, ut accepta de redditis istis profugis notitia, ulteriorem eorundem receptionem et ad concernentia anterioris habitationis loca reductionem procurent. Sic facturis altesata Sua Majestas Sacratissima benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transylvaniae Gubernio. Cibinii die 12-a Iulii 1784.

Baro Wolfgang Banffy m.p.

Ladislaus Turi m.p.
secretarius

Pe verso: Inclyti comitatus Hunyadiensis Tabulae Continuae Iudicialiae consignandum. Ex officio. Devae.

Praesentatum 24-a Iulii 1784. 139.

Orig., C.H., dos. 48/1784, f. 1–2.

Iuxta recentissimum Excelsi Regii Gubernii Decretum Inclyti Status militaris quandolibet requirendus contra irruptiones latronum securitatem suppeditaturus est. Cum vero talis securitas versus comitatus Zarandiensem et Aradiensem necessaria sit, Illustritas Vestra quam humanissime requiritur, ut manipulum ex triginta capitibus compositum pro continua observatione ad oppidum Illye disponere ne gravetur. Devae die 3-a mensis Augusti 1784.

Domino colonello a Karp.

Concept, Soc. ist., C.d., dos. 4/1784, f. 1.

Teste advoluta vice iudici nobilium relatione et al is quoque informati-
onibus ex rei veritate perhibentibus, complures circuli huius incolae pro
recipiendo nomine militari ad praefecturas militares limitaneam Hatzegi-
ensem et regulatam Albam Carolinensem catervatim confluunt. Cum vero
eiusmodi tumultuarius plebis concursus turbulentias magno impendio compe-
scendas teste experientia excitare possit, plebs enim nec a nativitate, neque
per educationem de moralitate actionum bene informata, qualicumque
libertatis simulacro libenter abutitur, ad praecupandam igitur metuendarum
turbulentiarum occasionem, Tabula praedeclaratos casus Excelso Regio
Gubernio iis precibus repraesentados censuit, ut idem Excelsum efficere
dignetur, ne eiusmodi concursus plebis ad praefecturas admittatur. Devae,
de 16-a mensis Augusti 1784.